[image: image1.png]

Администрация города Дубны

Управление народного образования

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 5 г. Дубны Московской области»

(ШКОЛА № 5)

____________________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

19.12.2016 № 116/01-19

О подготовке и проведении

новогодних праздников

С целью поддержания школьных традиций и развития творческих способностей учащихся, в соответствии с планом воспитательной работы школы
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести школьные мероприятия к Новому году

26 декабря

14:00 Новогодняя сказка для учащихся 1-2 классов

16:00 Новогодняя сказка для учащихся 3-4 классов
18:00 Новогоднее шоу «Танцы» для учащихся 7-8 классов
27 декабря
15:30 «Битва хоров» - для учащихся 5-6 классов.

17:30 – 21:00 Новогодний КВН и дискотека для учащихся 9-11 классов

Место проведения - актовый зал.

2. Организовать необходимые мероприятия для проведения праздников и назначить ответственных:

	№ п/п
	Мероприятия
	Сроки
	Ответственные

	1
	Провести комиссионные проверки антитеррористической защищенности и пожарной безопасности помещений школы
	до 22.12.2016
	А.А. Соколов

	2
	Провести установку елки в соответствии с типовыми правилами пожарной безопасности
	22.12.16
	А.А. Соколов

Л.Е. Соколова

	3
	Комиссии по осмотру места проведения елки составить акт проверки
	22.12.16
	А.А. Соколов — председатель комиссии

Л.Е. Соколова
Е.В. Касьянова

Ж.В. Офицерова

	4
	Провести инструктаж по правилам безопасности с сотрудниками школы
	до 23.12.2016
	А.А. Соколов

	5
	Пригласить актеров кимрского драматического театра для проведения новогодней сказки для учащихся 1-4 классов

	Е.В. Касьянова

	6
	Написание сценария для учащихся 5-8 и 9-11 классов
	до 19.12.2016
	Е.В. Касьянова

совет старшеклассников

	7
	Украшение актового зала и новогодней елки
	22.12.2016 с 10:25 – 14:15
	Е.Г. Смирнова
Е.В. Касьянова

	8
	Обеспечение безопасности проведения новогодний мероприятий:

	А.А. Соколов

	9
	Работа гардероба во время проведения новогодний мероприятий:

1-4 классы, 7-8 классы
5-6 классы 9-11 классы
	26.12.2016
27.12.2016
	Л.Е. Соколова

	10
	Обеспечение пожарной безопасности во время проведения новогодний мероприятий
	26.12.2016
27.12.2016
	А.А. Соколов

С.Г. Никитин

	11
	Обеспечение чистоты и уборки помещений
	26.12.2016
27.12.2016
	Л.Е. Соколова

	12
	Организовать дежурство родителей на новогодних праздниках 5-11 классы
	26.12.2016
27.12.2016
	Классные руководители 9-11 классов

	13
	Убрать елку и актовый зал
	28.12.15 с 10:00 – 12:00
	А.В. Тихомирова
Л.Е. Соколова
Е.В. Касьянова

С.Г. Никитин

3. Возложить ответственность за жизнь и безопасность учащихся во время проведения общешкольных новогодних праздников на классных руководителей 1-11 классов;

4. Классным руководителям 1-11 классов провести беседы с учащимися по вопросам безопасности при проведении массовых мероприятий, по правилам поведения в общественных местах, на проезжей части, на акватории водоемов, об опасности использования пиротехнических средств;

5. Запретить использование внутри помещения школы и на ее территории пиротехнических изделий, свечей, алкогольных напитков.
6. Установить дежурство учителей на мероприятиях
26.12.2016 г.

с 18:00 до 20:00 в актовом зале: классные руководители 7-8 классов
с 16:00 до 20:00
на входе: Соколов А.А., Филиппов А.В.;

на 2 этаже: Басманова В.В., Бологова М.В.;

на 3 этаже: Козлова Н.А, Родионова В.А.

27.12.2016 г.

с 16:00 до 21:00 в актовом зале: классные руководители 9-11 классов

с 15:30 до 21:00

на входе: Соколов А.А., Голяков Н.А.

на 2 этаже: Шлыкова А.Н., Ефимова В.Е.

на 3 этаже: Кунгина Н.В., Устинова Т.Г.

7. Контроль за выполнением приказа возложить на Е.В. Касьянову.

Директор

В.И. Стенгач
\
С приказом ознакомлены:

	№ п/п
	ФИО
	Должность
	Дата ознакомления
	Подпись

	1.
	Кошенкова Е.А.
	Зам. директора по УВР

	2.
	Касьянова Е.В.
	Зам. директора по ВР

	3.
	Соколов А.А.
	Зам. директора по безопасности

	4.
	Соколова Л.Е.
	Зам. директора по АХР

	5.
	Балахнов П.И.
	классный руководитель 8 «Б»

	6.
	Бологова М.В.
	учитель физической культуры

	7.
	Бочкова Е.В.
	педагог-психолог/социальный педагог

	8.
	Басманова В.В.
	учитель ИЗО

	9.
	Голяков Н.А.
	учитель информатики

	10.
	Демченко Ю.В.
	классный руководитель 2 «А»

	11. В
	Ефимова В.Е.
	учитель технологии.

	12.
	Иванова Е. А.
	классный руководитель 8 «А»

	13.
	Козлова Н.А.
	учитель химии

	14. Е
	Костишина Е.К.
	классный руководитель 2 «Б»

	15.
	Ковердяева Л.В.
	классный руководитель 1 «Б»

	16.
	Кривова Т.В.
	классный руководитель 4 «А»

	17.
	Кунгина Н.В.
	учитель математики

	18.
	Лаврова Т.В.
	классный руководитель 9 «А»

	19.
	Мошкина Н.Г.
	классный руководитель 3 «А»

	20.
	Никифорова К.О.
	классный руководитель 6 «Б»

	21.
	Опарина Л.Ч.
	учитель математики

	22.
	Офицерова Ж.В.
	классный руководитель 7 «А»

	23.
	Петушкова А.Н.
	классный руководитель 1 «А»

	24.
	Родионова В.А.
	учитель русского языка и литературы

	25.
	Смирнова Е.Г.
	классный руководитель 11 «А»

	26.
	Терехова О.Н.
	классный руководитель 3 «Б»

	27.
	Тихомирова А.В.
	классный руководитель 10 «А»

	28.
	Троицкая М.А.
	классный руководитель 5 «Б»

	29.
	Устинова Т.Г.
	учитель музыки

	30.
	Цедилин С.И.
	классный руководитель 8 «Б»

	31.
	Филиппов А.В.
	учитель физической культуры

	32.
	Шлыкова А.Н.
	учитель математики

	33. Е
	Юдаева Е.В.
	классный руководитель 3 «Б»